No.

※大学記入

下記のとおり受講いたしたく、お願い申しあげます。

年　　　　月　　　　日提出

受講希望科目

お申込みに際し得られた個人情報は、本制度の運営のみに使用させていただきます。

※大学記入

レ 　願書（写真付） 備考

レ 　志願理由書

レ 　前年度までの成績通知書

レ 　推薦状（ヨーロッパ文化学科のみ）

提
出
書
類

（　　　　　　）　　　　　　　－

希望
指導教員

専門領域

授業科目名

ゼミ
担当
教員

担当教員名
履修登録

単位数

受領

曜・限
実施
学期

※大学記入

文芸学部　              　　          学科
ふりがな

氏名

携帯電話番号

Ｅ-mail

学籍番号年次

学籍番号

文学研究科長　殿

写真貼付
（3cm×4cm)

科目等履修生証に
使用します。枠内に
収まる証明写真を
ご使用ください。

2025年度　科目等履修願書
　　文学研究科
      □国文学専攻
　　　□英文学専攻
      □日本常民文化専攻
　　　□美学・美術史専攻
　　　□コミュニケーション学専攻
　　　□ヨーロッパ文化専攻